15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-474485
50.0000 Litros    $20.756214 $1,037.81

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 161.69
213.797 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $4,437.62
IVA 16.00% $691.38
TOTAL PESOS : $5,129.00

(cinco mil ciento veintinueve pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
f4tTw3snEA9xogHM9RCax71rtuo2Cpe3G9hO
9lZhnYIzJD8sgD2dPfs8j1WNMw1VheLL90ViT
fGRCihxoCguHfKItGexG8AzYpqRer1lT1YMD
hZKPCQ/K5kF/HXZK5/6VGwpZWnIULCkTRfp
GRm6nKqDXixpxZMgXtH00YCF8TKDsVeraFT